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Motor FPT

Poténcia
maxima @ EPM

Poténcia
nominal @ 2200
rpm - ISSO
14396

Torque maximo
EPM

Torque maximo

nominal

Reservade

torque

Numero de
cilindros /

cilindrada

Tanque de
combustivel

Sistemade
injecao

eletrénica

Transmissao

Tipo
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T7.175

177 cv/ 174 hp

144 cv/ 142 hp

678 Nm

643 Nm

42%

6/6,728 cm®

395L

Common Rail

Semi Powershift

Range Command™

T7.190

193cv/ 190 hp

157 cv/ 154 hp

748 Nm

690 Nm

37%

6/6,728 cm®

395L

Common Rail

Semi Powershift

Range Command™

https://agriculture.newholland.com/pt-br/brasil/produtos/tratores/t7-swb

T7.195

201cv/198 hp

167 cv/ 164 hp

778 Nm

710Nm

35%

6/6,728 cm®

395L

Common Rail

Semi Powershift
Range

Command™

T7.205

209 cv/ 206 hp

182cv/179hp

800 Nm

760 Nm

30%

6/6,728 cm’®

395L

Common Rail

Semi Powershift

Range Command™
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Numero de
marchas - Frente

x Ré

Super redutor

Velocidade
minima (Super-

redutor)

Eixos

Sistema de

Terralock™

Angulo de
estercamento

Freio de servico

Raio de giro

Kit Cana

Kit de freio

pneumatico

Barra de tracao

(pino bola)

Eixo dianteiro -
bitola3 m
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18x6

Opcional (28x12)

400 m/h

Standard

55°

Em banho de

6leo/autoajustaveis

49m

Standard

Standard

Standard

Sistema hidraulico

Vazio no
controle remoto

Valvulas do

controle remoto

113 L/min

18x6

Opcional (28x12)

400 m/h

Standard

55°

Em banho de

6leo/autoajustaveis

49m

Standard

Standard

Standard

150 L/min

https://agriculture.newholland.com/pt-br/brasil/produtos/tratores/t7-swb

18x6

Opcional (28x12)

400 m/h

Standard

55°

Em banho de 6leo

/ autoajustaveis

4.9m

Standard

Standard

Standard

150 L/min

18x6

Opcional (28x12)

400 m/h

Standard

55°

Em banho de

6leo/autoajustaveis

49m

Standard

Standard

Standard

150 L/min
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Capacidade de
levante a 610

mm do olhal

Levante
hidraulico
frontal

(opcional)

Tipo de valvulas

Direcao

Hidrostatica

Circuito tipo

Bomba
engrenagem
@2.200 rpm

Sistema elétrico

Alternador 14V

Bateria12V

Motor de partida

Tomada de forca

Velocidades
traseiro -

standard

Velocidade

frontal

Acionamento
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6.616 kg

3800 kg

Centro fechado

(sensor de carga)

Hidrostatica

Independente

60L/m

120Ah

170 A.h

4.2 kW

540/1000 rpm

1000 rpm

Eletro-hidraulico

6.616 kg

3.800 kg

Centro fechado

(sensor de carga)

Hidrostatica

Independente

60 L/min

120 Ah

170A.h

4.2 kW

540/1000 rpm

1000 rpm

Eletro-hidraulico
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6.616kg

3.800 kg

Centro fechado

(sensor de carga)

Hidrostatica

Independente

60 L/min

120 Ah

170 A.h

4.2 kW

540/1000 rpm

1000 rpm

Eletro-hidraulico

6.616 kg

3.800 kg

Centro fechado

(sensor de carga)

Hidrostatica

Independente

60 L/min

120Ah

170Ah

4.2 kW

540/1000 rpm

1000 rpm

Eletro-hidraulico
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13/8" 21 estrias- 1
3/8" 6 estrias

Eixos disponiveis

Partida
modulada - PTO Standard
Soft Start

Cabine

Cabine
COMFORT Standard
RIDE™

Assento
. Standard
pneumatico

Ar-condicionado Standard

Nivel de ruido 69 dBA

Peso

Peso maximo
admissivel 8.500 kg
lastrado

Peso minimo
L. 6.725 kg
admissivel

Peso maximo
admissivel eixo 4.200 kg

dianteiro

Peso maximo
admissivel eixo 6.300 kg

traseiro

Dimensoes

Comprimento
total

5.017 mm
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Standard

Standard

Standard

Standard

69 dBA

9.500 kg

6.725kg

4.200 kg

6.300 kg

5.017 mm
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13/8" 21 estrias- 1
3/8" 6 estrias

13/8" 21 estrias -
1 3/8" 6 estrias

Standard

Standard

Standard

Standard

69 dBA

9.800 kg

6.725kg

4.200 kg

6.300 kg

5.017 mm

13/8" 21 estrias- 1
3/8" 6 estrias

Standard

Standard

Standard

Standard

69 dBA

10.500 kg

6.725kg

4200 kg

6.300 kg

5.017 mm
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Altura total 3.164 mm

Largura total 3.023 mm

Disponibilidade de Pneus

18.4-26 R1/24.5-32
R118.4-26 R1/20.8-
38 R1 Dual 600/55
R30.5/710/65R38
14.9-28 8PRR2/
23.1-348PRR2 18.4-
26 R2/20.8-38 R2
420/85R28 R1W
Michelin / 520/85R38
R1W Dual Michelin

Dianteiro /

Traseiro

Agricultura de Precisao

Pré-disposto

ara piloto

parap . Standard
automatico

hidraulico

Sistema de
piloto
automatico -
PLM
IntelliSpray™ -
Monitor -
IntelliView™ IV
104" -
Controlador -
NAV Controler
Il - Antena

Opcional

receptora multi-
constelagoes -
NH392

Software de
visualizacio de Download disponivel
dados - PLM no site

Viewer

3.164 mm

3.023 mm

18.4-26 R1/24.5-32
R118.4-26 R1/20.8-
38 R1 Dual 600/55
R30.5/710/65R38
14.9-28 8PRR2/
23.1-34 8PRR2 18.4-
26 R2/20.8-38 R2
420/85R28 R1W
Michelin / 520/85R38
R1W Dual Michelin

Standard

Opcional

Download disponivel

no site

https://agriculture.newholland.com/pt-br/brasil/produtos/tratores/t7-swb

3.164 mm

3.023 mm

18.4-26 R1/
24.5-32R1 18.4-
26R1/20.8-38
R1 Dual 600/55
R30.5/
710/65R38 14.9-
28 8PRR2/23.1-
34 8PRR218.4-
26 R2/20.8-38
R2420/85R28
R1W Michelin/
520/85R38 R1W
Dual Michelin

Standard

Opcional

Download

disponivel no site
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3.164 mm

3.023 mm

18.4-26 R1/24.5-32
R118.4-26 R1/20.8-
38 R1 Dual 600/55
R30.5/710/65R38
14.9-28 8PRR2/
23.1-34 8PRR2 18.4-
26 R2/20.8-38 R2
420/85R28 R1W
Michelin / 520/85R38
R1W Dual Michelin

Standard

Opcional

Download disponivel

no site
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ISOBUS Standard Standard Standard Standard
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